Zestawienie

Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia

zmian budzetu miasta L.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wtasnych

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tresé Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodéw 12 100 600
Dochody biezace 9283790
Dochody majatkowe 2 816 810
Gmina 8912 920
Dochody biezace 6 980 092
Dochody majatkowe 1 932 828
756 Dochody od oséb prawnych, od
0sob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem 2 000 000
75624 Dywidendy 2 000 000
0740 Wptywy z dywidend 2 000 000
758 Rozne rozliczenia 1 914 002
75814 R&zZne rozliczenia finansowe 1 914 002
6680 |Wptata srodkéw finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasaja z
uplywem roku budzetowego 1 914 002
801 Oswiata 1 wychowanie 304 650
80195 Pozostata dziatalno$§¢ 304 650
w tym:
na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa
w art. Sust. 1 pkt213
2007 |Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z 258 952




4

852

2009

udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $srodkoéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich
Pomoc spoteczna

45 698
4633 330

85203

Osrodki wsparcia

11971

85295

0830

Wplywy z ustug
Pozostata dzialalnos¢

11971
4621 359

2007

2009

6207

6209

w tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkoé6w europejskich
Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkoé6w europejskich

4371 150

231414

17 850

945




4

921

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

31

925

92195

Pozostata dzialalnos¢

31

6208

w tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Ogrody botaniczne 1 zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

31

31

60 907

758

92504

Ogrody botaniczne i zoologiczne

60 907

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

Powiat

60 907

3187 680

Dochody biezace
Dochody majatkowe

R&zne rozliczenia

2303 698
883 982

883 982

801

75814

R&zne rozliczenia finansowe

883 982

6680

Whtata srodkéw finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktére nie wygasaja z
uplywem roku budzetowego

Os$wiata i wychowanie

883 982

505 983

80195

Pozostata dziatalnos¢

505 983

2007

W tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt 213

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkoéw europejskich

430 085




4

852

2009

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $srodkoé6w europejskich
Pomoc spoteczna

75 898
980 561

853

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

19 820

85202

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

Domy pomocy spotecznej

19 820
960 741

0750

0830
0960

0970

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

Wpltywy z ustug

Otrzymane spadki, zapisy 1
darowizny w postaci pieni¢zne;j
Wpltywy z r6znych dochodow
Pozostate zadania w zakresie
polityki spolecznej

414 757
453 900

3 600
88 484

817 154

85395

Pozostata dzialalnos¢

817 154

2007

2008

W tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516

817 154

813 249

3905
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ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkéw europejskich




